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Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın’dan 
Gündeme Dair Önemli Açıklamalar
Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın’dan 
Bayram Öncesi ve Bayram Günü Açıklaması

Şavşat Belediye Başkanı 
Durmuş Aydın, Ramazan 
ayının sonuna yaklaşırken, 
bayram öncesi, bayram gü-
nü ve sonrasında yapılacak 
çalışmalar hakkında basın 
mensuplarına bilgi verdi. 

Ramazan ayının birlik, 
beraberlik ve dayanışma 

içinde geçtiğini belirten Baş-
kan Aydın, Şavşat Belediye-
si, Kaymakamlık ve diğer ku-
rumlarla birlikte vatandaşlar-
la iç içe bir Ramazan ayı ya-
şadıklarını ifade etti.  

Ramazan boyunca 
belediye hizmetlerinin 
aksatılmadan devam 

ettiğini vurgulayan Aydın; 
“Zaman zaman kar ve yağ-
mur yağmasına rağmen be-
lediye olarak tüm hizmetle-
rimizi eksiksiz yerine getir-
meye çalıştık. Bu süreçte 
özveriyle çalışan tüm me-
sai arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum” dedi.

Şavşat’ta Cumhuriyet  
Halk Partililer ve Vatandaşlar 
Ekrem İmamoğlu için Sandık 

Başında Buluştu
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), Tüm Ülke Genelinde 
Cumhurbaşkanı Adayını Belirlemek İçin Gerçekleştirdiği Ön 
Seçimde Demokrasiye Olan Bağlılığını Bir Kez Daha Gösterdi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), tüm ülke genelinde Cumhurbaşkanı ada-
yını belirlemek için gerçekleştirdiği ön seçimde demokrasiye olan bağlılığını 
bir kez daha gösterdi. Şavşat’ta da gerçekleştirilen ön seçimde partililer ve 
dayanışma sandıklarında oy kullanmak isteyen vatandaşlar, Ekrem İmamoğlu’nun 
Cumhurbaşkanı adayı olması için sandığa gitti.

Artvin-Şavşat Karayolu’nda seyir halindeki bir aracın 
üzerine düşen taşlar, bir kişinin yaralanmasına neden 
oldu. Olay, yolun 29. kilometresinde meydana geldi. 

Edinilen bilgilere göre, Artvin’den Şavşat istikameti-
ne doğru ilerleyen Sedat Yazar’a ait 26 ADU 918 plaka-
lı aracın üzerine, yolun üst kısmından kopan çok sayı-
da taş düştü. Olay esnasında araç içerisinde bulunan 
Gökay Karahan yaralandı. 

Kazanın ardından olay yerine 112 Acil Sağlık ekip-
leri sevk edildi. İlk müdahalesi yapılan Gökay Karahan, 
ambulansla Ardanuç Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak 
tedavi altına alındı.

Artvin'de Yamaçtan Kopan 
Kaya Parçalarının Üzerine 

Düştüğü Otomobildeki  
1 Kişi Yaralandı

Devamı Syf. 2’de

Syf. 2’de Haber: Caner ALTUNKAYA
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Manevi yaşantımızda önemli bir yer edinen bayramlarımız, 
sevgi, saygı ve hoşgörünün pekiştiği, mutlulukların paylaşıl-
dığı, dargınların barıştığı, milli ve manevi duyguların en üst 
seviyede yaşandığı günlerdir. 

Mübarek ramazan ayı boyunca hem bedenimizi hem         
de ruhumuzu yerine getirdiğimiz dini vecibeler ile huzura  
taşımanın, bu mübarek günlerin ve gecelerin feyzinden   
yararlanmanın gayreti içerisinde olduk. Bunun yanında   
sosyal sorumluluk ve dayanışma bilinciyle, yardıma ve 
desteğe muhtaç insanlara şefkat elimizi ulaştırmaya,        
ilçemizin kıymetlileri olan yaşlılarımızı hanelerinde                     
ziyaret edip hayır dualarını almaya çalıştık. 

Bayramların en güzel yanı da kuşkusuz büyüklerimizi, hasta, yaşlı ve muhtaç vatandaşlarımızı, aziz şehitlerimizin 
ailelerini ve kahraman gazilerimizi ziyaret etmek, onların gönüllerini alarak daima yanlarında olduğumuzu hissettir-
meye vesile olmasıdır. 

Bu duygularla, başta aziz şehitlerimizin aileleri ve kahraman gazilerimiz olmak üzere, mesai arkadaşlarımızın, 
bayram süresince trafik güvenliğini ve asayişi sağlamak üzere mesai mefhumu gözetmeksizin çalışan güvenlik güç-  
lerimizin, yine vatandaşlarımıza sağlık hizmeti sunmak üzere görevi başında olacak tüm sağlık personellerimiz ile     
tüm Şavşat’lı vatandaşlarımızın bayramını en içten dileklerimle kutluyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Şavşat Kaymakamı Bayram KÖSE

Bir bayrama daha kavuştuk. Yarın bayramı kutlayacağız.  Bayramınız 
mübarek olsun. Daha nice huzurlu sağlıklı ve mutlu bayramlar diliyorum.  

Ah nerede o eski bayramlar. Genç, yaşlı demeksizin birçoğumuzun 
kullandığı bir özlem çağrısıdır bu. Hep bir özlem duyarız. Peki, mümkün 
mü eski bayramları yaşamak. Giden bir zamanı ve eskiyi geri getirmek 
nasıl mümkün olsun. Tekrar çocuk olup o günlere dönerek tekrar o büyük-
lerimizin ellerini öpmemiz mümkün mü? Hayatta mı o aile büyüklerimiz. 
İçimizde hep o bayramlara özlem olmuyor mu. Dedelerimizin bizi kokla-
yarak öpmesi, babaannelerin mis kokan yumuşak ellerini öpmemiz, kala-
balık bayram sofralarında hep beraber aile bir araya gelip iftar açmamız 
ve bayram sofralarında yemek yemek  mümkün mü? Maalesef pek müm-
kün değil. 

Eski bayramlar denince aklımıza hep o eski adetler gelenekler geliyor. 
O bayramları güzel yapan bütün ailenin bir araya gelmesi ve birlik olma-
nın verdiği güzelliklerden geçmesiydi. Kalabalık ailenin bir araya gelmesi, 
dağıtılan şekerler, tatlılar ve biriktirilen harçlıklardı. Artık büyükler olmadı-
ğı için ve dağılan aileler yüzünden hiç birimizin bayramı ne yazık ki eski 
bayramlar gibi olmayacak. Büyüklerimizin eksikliğini ve hasretini hissede-
ceğiz her bayram. Ama yine de eskisi kadar olmasa bile şimdi yaşadığı-
mız bayramları eski bayramlar gibi yapmak elimizde. Şimdi bizler büyü-
dük yaşlandık ama o bayram heyecanını çocuklarımıza yaşatmak elimiz-
de. Artık yaşımız gereği o bayrağı biz devraldık. Bayram hazırlıkları yap-
mak, bayram heyecanı ve sevincini yaşatmak, bayram geleneklerini yer-
ine getirmek bizim görevimiz. Şimdi çoğu insanımız gurbette. İmkân nis-
petinde sılayı rahim yapıp büyüklerimizi ziyaret edelim, bayramlaşalım, 
çocuklarımızı sevindirelim. Sadece kendi yakınlarımızı değil bütün yaş-
lıları ziyaret edelim, sadece kendi çocuklarımızı değil bütün çocukları 
sevindirmeye gayret edelim. Ziyaret ettiğin ve bayramlaştığın kimse     

hasta ise moral bulacak, yaşama sevin-    
ci oluşacaktır. Yaşlı ise yaşlılığın verdiği 
üzüntü, gam ve kederden kurtulacak, bü-
yük olarak kendini saydığınız için sizinle 
gurur duyacaktır. Ziyaret ettiğin kimse eğer 
aile büyüğünüz ise hayırlı evlat olarak size 
dua edecektir. Hısım akrabadan biri ise ak-
rabalık bağlarınız kuvvetlenecektir. Komşu-
larınız ise komşuluk bağlarınız güçlenecek-
tir. Hastanede yatan bir hasta ise onun gön-
lünde taht kuracak, hastayı ziyaret sevabı 
alacaksınız. Fakir ve kimsesiz ise onu se-
vindirerek Allah’ın övdüğü kul olma şerefi-
ne kavuşacaksınız. Bir yetim ise onun se-
vinmesi sebebiyle melekleri sevindireceksi-
niz. Kabirleri ziyaret edip bir Fatiha okuma 
dan ve ölümü hatırlamadan gafil olmayınız. 
Birisiyle küsseniz bu bayram mutlaka onun-
la barışıp dargınlığınıza son verme fırsatını 
kaçırmamalısınız. İmkân dışı ve uzakta olduğu için ziyaret edilemeyen 
eş, dost akraba ve arkadaşlarımızı telefonla arayıp mümkünse bizzat 
seslerini duymaya çalışmalıyız.  

Ne yazık ki son zamanlarda bayram günlerini yukarıda değindiğimiz 
gibi yaşamayıp tatil gününe çeviren okuyucularımız vardır. Onlara da az 
çok hak vermek lazım ama bayramda büyükleri eşi dostu ziyaret edip 
bayram gibi yaşayarak, hem tatil yapıp hem  de gerçek bir bayram yap-
mak daha güzel değil mi. Bayramı bayram gibi görmeyip sadece bir tatil 
yapma fırsatı gibi düşünmek yanlışlarımızın en büyüğüdür herhalde.  

Bu vesileyle bütün okuyucularımın ramazan bayramını en iyi dilek-    
lerimle kutluyor herkese sağlık, mutluluk ve esenlikler diliyorum.  

GÜNC E L

Aslan TORUN 
(Em.Sağlıkçı-Yazar)

Bir Bayarama Daha Kavuştuk      
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Şavşat Belediye Başkanı Durmuş 
Aydın’dan Bayram Öncesi   

ve Bayram Günü Açıklaması
Syf.1’deki Haberin Devamı 

Bayram Öncesi 
Temizlik 

Çalışmaları 
Tamamlanıyor 

Şavşat Belediyesi 
olarak Ramazan Bayra-  
mı öncesinde şehrin ge-
nel temizliği konusunda 
yoğun bir çalışma yürüt-
tüklerini belirten Başkan 
Aydın, “Kış mevsiminin 
ardından şehirde kalan kar 
atıkları, taşlar, kum ve çamur 
gibi kalıntılar temizleniyor.  

İtfaiye birimimiz ve te-
mizlik ekiplerimiz tarafından 
şehir genelinde kapsamlı bir 
yıkama çalışması yapılıyor. 
Önümüzdeki birkaç gün için-
de tüm bu çalışmalar tamam-
lanmış olacak” dedi. 

Özellikle bayramda va-
tandaşların yoğun olarak 
ziyaret ettiği mezarlıklarda 
da bakım ve temizlik çalış-
malarının sürdüğünü be-
lirten Aydın, “Mezarlıkları-
mızda gerekli düzenlemeler 
ve temizlik çalışmaları bu-
gün yarın tamamlanacaktır” 
ifadelerini kullandı. 

Şavşat 
Belediyesi’nden 
İftar Programı 

Belediye tarafından 
düzenlenecek iftar prog-
ramına da değinen Başkan 
Aydın, “27 Mart Perşembe 
günü Söğütlü Mahallesi’nde 
İnci Park’ta geniş katılımlı 
bir iftar programı düzenliyo-
ruz. Bu programda tüm 
hemşerilerimizle bir araya 
gelerek iftarımızı açacağız. 
Tüm Şavşatlıları davet edi-
yoruz” dedi. 

Bayramlaşma 
Programı ve    
Trafik Uyarısı 

Şehirde geleneksel hale 
gelen bayramlaşma prog-
ramının bu yıl da devam 
edeceğini ifade eden Baş-
kan Aydın, “30 Mart Pazar 
günü bayramın birinci günü 

saat 13.00’te Kaymakamlık 
önünde tüm protokol üyele-
ri, sivil toplum kuruluşları ve 
halkımızın katılımıyla şehir 
bayramlaşmasını gerçekleş-
tireceğiz. Tüm hemşerileri-
mizi bayramlaşma törenine 
bekliyoruz” şeklinde konuştu. 

Son olarak bayram 
dolayısıyla memleketle-
rine gelecek olan gurbet-
çilere de seslenen Başkan 
Aydın, “Yollar uzun, hava 
şartları değişken olabiliyor. 
Lütfen acele etmeyin, trafik 
kurallarına uyun. Sağlıkla  
ve huzurla Şavşat’a ulaşın” 
diyerek dikkatli olmaları yö-
nünde uyarıda bulundu. 

Başkan Aydın, Ramazan 
Bayramı’nın tüm Şavşat hal-
kına huzur, mutluluk ve sağ-
lık getirmesi temennisinde 
bulunarak, tüm vatandaşla-
rın bayramını kutladı. 

Şavşat Belediye Başka- 
nı Durmuş Aydın, belediye 
tarafından yapılan son işçi 
alımıyla ilgili Şavşat’ın Se-  
si Gazetesi Genel Yayın 
Yönetmeni Erdoğan Kör’ün 
sorularını yanıtladı. Aydın, 
belediye olarak Evkar Tepe-
si’nde yeni bir hizmet anlayı-
şıyla yapılandırma gerçek-
leştirdiklerini ve buraya alı-
nan personelin tamamen 
yasal prosedüre uygun şe-
kilde seçildiğini belirtti. 

Başkan Aydın, “Kayma-
kamlıktan peşinde devraldı-
ğımız bu alanda bir düzen-
leme yapmamız gerekiyor-
du. Yasal süreci tamamlaya-
rak gerekli iş ilanını verdik. 
Şeffaf bir şekilde yürütülen 
bu süreçte, alınan person-
elin, bölgeye uygun ve işin 
gerekliliklerini yerine geti-
rebilecek nitelikte olması 
önemliydi” dedi. 

Şavşat İçin Yeni 
Projeler Geliyor 
Başkan Durmuş Aydın, 

belediye olarak sadece    
personel maaşı ödemek-     
le değil, Şavşat’ın altyapı, 
yol ve otopark gibi temel 
sorunlarını çözmek için de 
çalıştıklarını belirtti. 

TOKİ Projesi         
Hız Kazandı 

Başkan Aydın, Şavşat’ta 
konut ihtiyacının karşılan-
ması için TOKİ ile yoğun 
temas halinde olduklarını 
belirterek, “Toplanan 2 bin 
100 hemşehrimizin imzala-
rıyla TOKİ’ye başvurumuzu 
yaptık. Şavşat, ilk etapta yer 
alan projeler arasına alındı” 
dedi. 

Kadın Yaşam 
Merkezi’nde 100 
Kışıye İstihdam 
Başkan Aydın, Kadın 

Yaşam Merkezi projesiyle 
100 şavşatlı kadın ve gence 
istihdam sağlamayı hedefle-
diklerini söyledi. “LC Waikiki 
ile görüşmelere başladık ve 
olumlu ilerliyoruz. Bu projey-
le Şavşatlı kardeşlerimize 
yeni iş imkanları sağlama-  
yı amaçlıyoruz” dedi. 

Mali Dengenin 
Sağlanması 

Başkan Aydın, beledi-
yenin mali sıkıntılarını bü-
yük ölçüede giderdiklerini 
belirtti. “Daha önce maaşla-
rı bile borçla ödüyorduk. Şu 
an mali dengemizi kurduk ve 
hizmetlerimize devam ediyo-
ruz. Belediyemizi hak ettiği 
yere taşıyacağız” dedi. 

Mutlu Aydın                  
İçin Yardım 

Kampanyası 
Geçirdiği trafik kaza-       

sı sonucu yoğun bakım-     
da  olan Şavşat’ın sevilen 
esnaflarından Mutlu Aydın   
için başlatılan yardım kam-

panyası büyük ilgi gördü. 
Başkan Aydın, “Kendi- 

sinin Trabzon’a sevki konu-
sun da gerekli girişimleri 
yaptık. Ailesinin geleceğe 
dair endişelerini gidermek 
için belediye olarak Mutlu 
Aydın’ın eşini işe alacağı-
mızı söyledik. Ayrıca aile-
sine destek olmak amacıy- 
la valilik onaylı bir yardım 

kampanyası başlattık. Şu 
ana kadar 350 bin TL top-
landı. Hedefimiz, bu aileye 
bir daire kazandırmak” dedi. 

Başkan Aydın, yardım 
kampanyasına destek ve-
ren herkese teşekkür eder-
ken, Şavşat halkını bu da-
yanışma çağrısına katılma-
ya davet etti.

Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın’dan 
Gündeme Dair Önemli Açıklamalar
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Ramazan ibadetinin bir güzelliğide insanlar arasın-
da birlik, beraberlik, kardeşlik, yardımlaşma ve mer-
hamet duygularının pekişmesidir. Ramazan Bayramı-
nın tüm İslam Alemine birlik, kardeşlik ve huzur getir-
mesini Yüce Allah’tan niyaz ediyorum.  

Bu vesile ile Tüm Şavşatlı hemşehrilerimin Mübarek 
Ramazan Bayramı’nı içtenlikle kutluyor, saygı ve sev-
gilerimi sunuyorum. 

AK Parti Şavşat İlçe Başkanı Uğur KAYA

Uğur KAYA 
AK Parti Şavşat     
İlçe Başkanı

27 Mart Dünya Tiyatrolar 
Günü etkinlikleri kapsamın-
da Şavşat’ta sahne bu kez 
öğrencilere değil onların fe-
dakâr velilerine emanet edil-
di. Yıllarca çocuklarının gös-
terilerini gururla izleyen ebe-
veynler bu kez sahneye çı-
karak muhteşem bir perfor-
mansa imza attı. 

Şavşat Kaymakamlığı ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ 
ne bağlı Çiçek Nene Ana-
okulu öğretmenleri ve veli-
leri tarafından hazırlanan 
“Masal Kasabası” adlı tiyat-
ro oyunu, izleyicilerden tam 
not aldı. Şavşat Kaymaka- 
mı Bayram Köse, Belediye 
Başkanı Durmuş Aydın, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Erkan 
Evran, okul yöneticileri, öğ-

retmenler, öğrenciler ve ve-
lilerin katılımıyla gerçekle-
şen etkinlik, izleyenlere 
unutulmaz anlar yaşattı. 

Oyunun yönetmenliğini 
Çiçek Nene Anaokulu öğret-
meni Kübra Ertürk üstlenir-
ken, sunuculuğunu Şavşat 
Atatürk Ortaokulu Türkçe 
öğretmeni Ali Yavaş yaptı. 
Öğrenci velilerinin sahne-
lediği oyun, hem çocukları 
hem de izleyicileri eğlendi-
rerek keyifli bir atmosfer 
oluşturdu. Oyun sonunda 
çocuklar da sahneye davet 
edilerek oyuncularla birlikte 
şarkılar söyleyip dans etti. 

Oyunu büyük bir beğe-
niyle izleyen Kaymakam 
Bayram Köse, etkinliğin 
anlam ve önemine dikkat 

çekerek şunları söyledi: 
“Bugün burada yalnızca bir 
tiyatro oyunu izlemedik; aynı 
zamanda velilerimizin feda-
kârlığını, sevgisini ve çocuk-
larıyla olan güçlü bağlarını 
da gördük. Öğrenci velileri-
mizin sahnedeki performans-
ları hepimizi hem güldürdü 
hem de gururlandırdı. Bu tür 
etkinlikler, eğitim hayatına 
farklı bir boyut kazandırıyor. 
Emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum.” 

Şavşat Belediye Başka-
nı Durmuş Aydın, velilerin 
sergilediği performansı şu 
sözlerle değerlendirdi: “Bu-
gün, velilerimizin çocukları 
için ne kadar büyük bir özve-
riyle çalıştığını bir kez daha 
görmüş olduk. Sahnedeki 

performansları, adeta pro-
fesyonel bir ekibi aratmadı. 
Hem çocuklarımız hem de 
bizler için harika bir göste-   
ri sundular. Bu tür etkinlik-  
lerin ilçemizde daha sık 
yapılmasını diliyor, emeği 
geçen tüm öğretmen ve   
velilerimize teşekkür edi- 
yorum.” dedi. 

İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Erkan Evran ise etkinli-
ğin eğitime kattığı değere 
vurgu yaparak şu ifadele-
ri kullandı: “Eğitim, sade- 
ce ders kitaplarından ibaret 
değildir. Bugün, velilerimizin 
de bu sürecin içinde aktif rol 
almasının ne kadar önemli 
olduğunu gördük. Çocukla-
rımız için böylesine anlamlı 
bir oyun hazırlayan ve sah-
neleyen velilerimize, öğret-
menlerimize ve bizlerle bu 
güzel anları paylaşan tüm 
misafirlerimize teşekkür 
ediyorum.” 

Oyunun yönetmeni 
Kübra Ertürk, organizas-

yonun başarısından duy-
duğu mutluluğu şu sözler-
le dile getirdi: “Bu etkinliği 
düzenlerken en büyük ama-
cımız, velilerimizi çocukları-
nın dünyasına daha da yak-
laştırmaktı. Onların büyük 
bir çaba ve heyecanla sah-
neye çıkması, bizleri gerçek-
ten duygulandırdı. Bu süreç-
te bizlere destek olan Kay-
makamımıza, Belediye Baş-
kanımıza, İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüze ve tüm idareci-
lerimize teşekkür ediyorum. 
En büyük alkışı ise sahnede 
harikalar yaratan velilerimiz 
hak ediyor.” 

Velilerin özverili çabala-   
rı ve sahnedeki muhteşem 
performansları, izleyiciler-
den büyük alkış aldı. Sana-
ta ve eğitime verilen deste-
ğin en güzel örneklerinden 
biri olarak hafızalara kazı-
nan bu etkinlik, hem çocuk-
lar hem de veliler için unutul-
maz bir anı olarak kalacak.

Şavşat’ta Masal Kasabası Büyüledi
Şavşat’ta Velilerden Muhteşem Tiyatro Gösterisi: 
“Masal Kasabası” Seyircileri Büyüledi

R a m a z a n  B a y r a m ı  
Münasebetiyle Mesaj Yayınladı

Haber: Caner ALTUNKAYA



R a m a z a n  B a y r a m ı  
Münasebetiyle Mesaj Yayınladı

Bayramlar birliktir, dirliktir, kardeşliktir. 
Bayramlar sevgidir, saygıdır. Bayramlar 
dayanışmadır, yardımlaşmadır, paylaşmadır. 
Bayramlar kucaklaşmadır, barıştır.  

Bu nedenle, içtenlikle kutlayacağımız 
Ramazan Bayramı'nın, ayrıştırılmak istenen toplumumuzda yeniden birliğin, dirliğin,    
sevginin, saygının ekilmesi ülkemizde ve dünyada barışın egemen olması dileğiyle..   

Bütün Şavşatlı hemşehrilerim başta olmak üzere ülkemizin Ramazan Bayramı’nı 
içten, yürekten kutluyor, Sevgi ve saygılarımı sunuyorum." 

Cumhuriyet Halk Partisi Şavşat İlçe Başkanı      
     B o ra  ÖZ T Ü R K

Bora ÖZTÜRK 
CHP Şavşat İlçe 

Başkanı
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İftara, katılım bildirmeleri-
ne rağmen ani gelişen sebe-
pler nedeniyle katılamayan 
Eski Bakan Hasan Ekinci, 
Eski Milletvekili Süleyman 
Hatinoğlu ve Artvin Milletve-
kili Uğur Bayraktutan, telgraf-
larıyla programa katkı sun-
dular. 19 Mart Çarşamba 
günü gerçekleştirilen etkin-
lik, Artvin protokolünün ta-
mamını kapsayacak şekilde 
davetlerle geniş bir katılım-
cı kitlesini bir araya getirdi. 
Yeşil Artvin Derneği Başka-
nı Sıtkı Kahvecioğlu’ndan 
MÜSİAD Artvin İl Başkanı-
na, Artvin Belediye Başkan-
ları, Meclis üyeleri, İl Genel 
Meclis Üyeleri ile Atatürkçü 
Düşünce Derneği Artvin İl 
Başkanına kadar birçok 
önemli isim davet edildi. 

Yaklaşık 350 kişinin 
katıldığı iftar programında, 
katılımcılara yöresel ürünler 
ikram edilmesinin yanı sıra, 
bu ürünlerin temin edilebile-
ceği standartların açıklanma-
sı da katılımcılarda büyük bir 
memnuniyet yarattı. Etkinlik-
te ayrıca, Artvin’in fotoğrafla-
rından ve videolarından olu-
şan "Artvin Destanı" adlı si-
nevizyon gösterisi ile Artvin’in 
tarihi ve kültürel mirası selam-
landı. 

Etkinlikte açılış konuş-
masını yapan Artvin Güç 
Birliği Platformu Başkanı 
Yüksel Çalışan, platformun 
kuruluşundan bugüne ka-
dar yaptığı hizmetleri vur-
guladı. Çalışan, konuşma-
sında şu ifadeleri kullandı: 
“Bu kadar yoğun bir selam 

telgrafı göstermektedir ki biz 
bugün fiziken burada ruhen 
gönül coğrafyamızda bir so-
frada Artvin’i kurmuş bulun-
maktayız. Artvin Güç Birliği 
Platformu bir gönüllülük ha-
reketi, herhangi bir çıkar 
menfaat veya yardımlaşma 
dayanışma gibi bir amaç 
gütmeden tamamen gönül-
lük esasında bizleri bir ara-
ya getiren, hasbihal ettiren 
ancak sizlere aktarmasa, 
basınlara yansıtmasa da 
birçok hemşerimizin derdi-
ne çare, sorununa çözüm, 
aşına katık olma hareketi- 
dir. Sayın Mehmet Kocate-
pe öncülüğünde her ilçeden 
bir temsilci ile başlattığımız 
bu yürüyüş; bugün herkes 
kabul edecektir ki çıkış ga-
yesine uygun birçok faaliyet,  

iş yaptı yapıyor, yapacaktır 
da. Organik bağları olan ör-
gütler gibi bir aidiyet bağı 
aramadan her kesimden 
Artvinli hemşerimize bakın 
yine burada bulunan her ke-
simden Artvinli hemşerimiz 
aracılığı ile hizmet etti, etme-
ye devam edecektir de. Tabi 
ki bazen yorgunluklar, dur-
gunluklar hatta ve hatta kır-
gınlıklar olmuş olabilir. İnsan-
oğlunun doğasında var bu. 
Ancak şunu bilmenizi isterim 
ki ben tüm kırgınlıklarımı bir 
tarafa bırakarak bugün siz-
ler ile aynı sofrada olmaktan 
mutluluk duyuyorum. Sizler-
den de bana karşı veya ekip 
arkadaşlarıma karşı olması 
muhtemel kırgınlıklarınızı da 
helal etmenizi bekliyorum. 
Bugün burada bilmediğiniz 
belki de tanımadığınız kişile-
rin katkıları ile bir aradayız. 
Katkılarını esirgemeyen İş 
adamlarımız Cengiz Kaya, 
Nuri Kemal Demirel, Ayhan 
Dalkılıç, Coşkun Aliefendi-
oğlu ve Yasin Yeniçeri’ye 
teşekkür ederiz. Diyoruz ya 
Artvin Güç Birliği Platformu 
iş adamını siyasetçiyi, bü-
rokratı ve sivil toplum örgütü 
temsilcisini bir araya getiren 
yapının adıdır diye. Bu iftar 
organizasyonuna maddi kat-
kılarını esirgemeyen bürok-
ratlarımıza da teşekkürlerimi 
sunarım. Kıymetli hemşerile-
rim, değerli misafirler; ilk faa-

liyetini 2006 yılında yapan 
Artvin Güç Birliği Platformu 
sorumluluğunu 2014 yılın- 
da Mehmet Kocatepe’den 
devralmış bugüne kadar 
layıkı ile sürdürmeye çalış-
mış bir kardeşinizim. Bizim 
aramızdaki görev dağılımı 
bir bayrak yarışı olmadığın-
dan Mehmet Bey Ankara’ya 
yeniden döndüğünde daha 
güçlü daha iradeli görevler 
üstlenmiş olsa da Artvin Güç 
Birliği Platformu sorumlulu-
ğunun bende kalmasına ve-
sile olmuş bizlere bir öncü 
olarak destekleri olmuştur. 
Buradan kendisine teşek- 
kür etmeyi bir borç bilirim. 
Değerli hemşerilerim dedik 
ya bu bir bayrak yarışı değil 
diye. Bugün burada yaptığı-
mız faaliyet de göstermekte-
dir ki bu bir birliktelik hareke-
ti, bir arada olma bilincinin 
aşılanması yolculuğudur. Bu 
gaye ile bu güzel gecede bir 
arada olmanın mutluluğu, bu 
güzel organizasyon ile sizle-
re seslenmenin gurur ile siz-
lerin bayramını şimdiden 
tebrik ediyorum.” 

Etkinlikte, geleneksel ola-
rak serbest kürsü uygulama-
sı da yer aldı. Katılımcılar, 
söz alarak Artvin için güç bir-
liği içerisinde olmanın önemi-
ni vurguladılar. Ortak görüş, 
birlikteliğin her zaman Artvin’e 
kazandırdığı yönünde oldu.

15. Geleneksel Ramazan İftarı Ankara’da Gerçekleştirildi

Haber: Arzu KÖR



R a m a z a n  B a y r a m ı  
Münasebetiyle Mesaj Yayınladı

"Bayramlar, toplumu ortak ve benzer bir 
duyguda birleştiren, zengin fakir ayrımı gözet-
meden insanları kucaklaştıran, paylaşımcılığın 
yükseldiği ve manevi değerin yoğun olarak 
yaşandığı günlerdir. 

Bilindiği gibi bayramlar dargınlıkların unutulduğu, toplumsal dayanışmanın artıp, 
beraberliğin daha çok pekiştiği, sevgi, saygı ve hoşgörünün en üst noktaya çıktığı özel gün-
lerdir. Bize bu değerleri hatırlatan mutluluğunu yaşadığımız Ramazan Bayramı'nın geleceğe 
yönelik umutlarımızı tazelemesini, vatandaşlarımıza sağlık ve huzur getirmesini diliyorum.  

Bu duygu ve düşüncelerle, ülkemizin ve Şavşat halkının mübarek bayramını kutluyorum."

Anahtar  Part i  Şavşat  İ lçe Başkanı       
     E m ra h  TA B A N

Emrah TABAN 
Anahtar Parti 

Şavşat İlçe Başkanı
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Şavşat’ta gerçekleştiri- 
len ön seçimde partililer ve 
dayanışma sandıklarında  
oy kullanmak isteyen vatan-
daşlar, Ekrem İmamoğlu’nun 
Cumhurbaşkanı adayı olma-
sı için sandığa gitti. 

İmamoğlu          
Oyların      

Tamamını Aldı 
Şavşat Belediye 

Salonu’nda gerçekleşen 
oylamada, vatandaşlar 
Ekrem İmamoğlu’na olan 
güvenlerini oylarıyla orta-   
ya koydu. Kullanılan oyla-  
rın tamamını alan Ekrem 
İmamoğlu, Şavşat’tan tam 
destek alarak Cumhurbaş-
kanı adayı olarak ilan edildi. 

Artvin genelinde de ön 
seçime büyük bir katılım 
sağlandı. Toplam 23.928 kişi 
oy kullanırken, CHP Üyesi 
olmayan ancak dayanışma 
sandıklarında oy veren va-

tandaşlar da aday belirleme 
sücrecine katkı sundu. Şav-
şat’ta dayanışma sandığın-
da 1.614, üye sandığında 
ise 560 kişi oy kullandı. 

CHP Şavşat                 
İlçe Başkanı            
Bora Öztürk:                

“Artvin de ve Şavşat 
ilçemizde Demokrasi 

Şöleni Yaşandı” 
CHP Şavşat İlçe Başka-

nı Bora Öztürk, ön seçimin 
Artvin ve Şavşat ilçemizde 
büyük bir demokrasi şöle-
ni havasında geçtiğini be-
lirtti. Öztürk, “Şavşat, Cum-
hurbaşkanı adayını belirle-
me sürecinde tarih yazdı.  

Seçim sürecinin sorun-
suz tamamlandığını ve gü-
venlik güçlerinin sürece bü-
yük destek sağladığını ifa-
de eden Öztürk, “Tüm san-
dıklarımızda büyük bir katı-
lım ve disiplin gözlemlendi.      

Bu, halkımızın demokrasi- 
ye olan inancının en güzel 
göstergesidir” diye konuştu. 

Ekrem İmamoğlu’nun 
Cumhurbaşkanı adayı ola-
rak ilan edilmesi, Şavşatlı 
CHP’liler arasında coşku    
ve heyecanla karşılandı.   
Seçim sonrasında partililer 
ve vatandaşlar, Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin gelecek se-
çimlere emin adımlarla yü-
rüdüğünü belirterek birlik 
mesajı verdi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), Tüm Ülke 
Genelinde Cumhurbaşkanı Adayını Belirlemek 
İçin Gerçekleştirdiği Ön Seçimde Demokrasiye 

Olan Bağlılığını Bir Kez Daha Gösterdi

Şavşat’ta Cumhuriyet Halk Partililer ve Vatandaşlar  
Ekrem İmamoğlu için Sandık Başında Buluştu

www.savsat insesi .com
Haber: Caner ALTUNKAYA
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 Öz Orman İş Sendikası Bölge Başkanı         
 Süleyman ŞEYHOĞLU

Mübarek Ramazan 
Bayramınızı Kutlar,    

Ailenizle, Sevdiklerinizle     
Nice Bayramlar 

Geçirmenizi Dilerim. 

Ramazan Bayram ı   
Münasebet iy le  B i r  Mesaj  Yay ınlad ı

Süleyman ŞEYHOĞLU 
ÖZ Orman İş Sendikası Bölge Başkanı

Dostluğu, sevgiyi ve geleceği,                  
aşımızı, ekmeğimizi, soframızı,          

hüznümüzü, acımızı, yalnızlığımızı 
paylaştığımız; birlik ve beraberliğimizi, 

kardeşlik ve dostluğumuzu en sıcak şekilde 
hissedeceğimiz mübarek Ramazan 

Bayramı’nızı kutlar, mutluluklar dilerim.

HARFANA GIDA SAN. LTD. ŞTİ.

Ramazan Bayramı 
Kutlama Mesajı

S o n e r  AY D I N

28 Mart 2025 Cuma 
www.savsatinsesi.com
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Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr

ŞAVŞAT ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ŞAVŞAT ORMAN İŞLETME 
ŞEFLİĞİ 318 KOD NOLU KIRINTI MVK-CURMUL MVK VE SAHARA 
ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 278-1 KOD NOLU 278 KOD NOLU YOLUN 
SAPMASI B TİPİ YENİ ORMAN YOLU YAPIMI 
Şavşat Orman İşletme Müdürlüğü Şavşat Orman İşletme Şefliği 318 kod 
nolu Kırıntı Mvk-Curmul Mvk ve Sahara Orman İşletme Şefliği 278-1 kod 
nolu 278 Kod Nolu Yolun Sapması B tipi Yeni Orman Yolu yapımı yapım 
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır: 
İKN : 2025/464272 
1-İdarenin 
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ŞAVŞAT 

  DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
  ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

b) Adresi : Yeniköy Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 31 
                 08700 ŞAVŞAT/ARTVİN 

c) Telefon ve faks numarası : 4665171021 - 4665172720 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı : Şavşat Orman İşletme Müdürlüğü Şavşat 

  Orman İşletme Şefliği 318 kod nolu Kırıntı 
  Mvk-Curmul Mvk ve Sahara Orman İşletme 
  Şefliği 278-1 kod nolu 278 Kod Nolu Yolun 
  Sapması B tipi Yeni Orman Yolu yapımı 

b) Niteliği, türü ve miktarı : Şavşat Orman İşletme Müdürlüğü Şavşat 
  Orman İşletme Şefliği 318 kod nolu Kırıntı 
  Mvk.-Curmul Mvk . 1+200 Km. ve Sahara 
  Orman İşletme Şefliği 278 kod nolu 278 Kod 
  nolu yol sapması 0+730 Km. B tipi Yeni 
  Orman Yolu yapımı 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :  

  Şavşat ve Sahara Orman İşletme Şeflikleri 
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür. 
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 

 içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.04.2025 - 14:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :
Şavşat Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası Yeniköy Mah. 
Cumhuriyet Cad. No:31 08700 - ŞAVŞAT / ARTVİN 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlen-
dirmesinde uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve 

yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsa-
mında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine 
göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ 
üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir.  
Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belge-
nin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması 
halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci 
mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzen-
lendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın ko-
runduğunu gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt 
edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale 
konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere 
denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
17/06/2011 tarih ve 27967 sayılı Resmi Gazetede Kamu İhale Kurumu 
tarafından yayınlanan yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek 
benzer işlere dair tebliğ'de yer alan  (A) ALT YAPI İŞLERİNDEN; V. Grup 
işler benzer işlere denk sayılacaktır. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
Orman Mühendisliği 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belir-
lenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, 
ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale 
dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra,     
e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve 
saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için 
teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel 
üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi 
belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 
(Doksan) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmek-
sizin reddedilecektir. 

ŞAVŞAT ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ                       
ŞAVŞAT ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 318 KOD NOLU         
KIRINTI MVK-CURMUL MVK VE SAHARA ORMAN   

İŞLETME ŞEFLİĞİ 278-1 KOD NOLU 278 KOD NOLU       
YOLUN SAPMASI B TİPİ YENİ ORMAN YOLU YAPIMI 

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ŞAVŞAT 
DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Okullarda İkinci Ara Tatil İçin  
Son Ders Zili Yarın Çalacak

Milli Eğitim Bakanlığına 
(MEB) bağlı ilk ve ortaöğre-
tim kurumlarındaki öğrenci-
ler, bu eğitim öğretim yılının 
ilk ara tatilini 11-15 Kasım 
2024'te yaptı. Ara tatilin ar-
dından yarıyıl tatili de 20 

Ocak Pazartesi günü başla-
dı ve 31 Ocak Cuma günü 
sona erdi. 

İkinci dönemin 3 Şubat'ta 
başlamasının ardından ikin-
ci ara tatil 31 Mart Pazartesi 
günü başlayacak ve 4 Nisan 

Cuma günü sona erecek. 
Öğrenciler, ara tatil öncesi 
son derslerine yarın girecek. 

9 Eylül 2024'te başlayan 
2024-2025 eğitim öğretim 
dönemi, 20 Haziran'da sona 
erecek.

Okul Öncesi, İlköğretim ve Ortaöğretim Okullarındaki 
Yaklaşık 20 Milyon Öğrenci, 31 Mart-4 Nisan'da 2024-2025 

Eğitim Öğretim Yılındaki İkinci Ara Tatilini Yapacak
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Haber: Arzu KÖR

28 Mart 2025 Cuma 
www.savsatinsesi.com



99Şavşat’ın Sesi Gazetesi

Ramazan Bayramı'nın coşku ve bereketiyle dolu 
günlerine ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu mü-
barek bayram vesilesiyle, tüm İslam aleminin sevinç 
ve huzur içinde bayramını kutluyor, birlik ve beraber-
liğimizin daim olmasını temenni ediyorum. 

Bayramın, paylaşmanın, sevginin ve hoşgörünün 
simgesi olduğu  bu özel günlerde, birbirimizin kede-
rini ve sevincini paylaşarak, dayanışma ve yardımlaş-
ma ruhumuzu bir kez daha hatırlıyoruz. Bayramın 
coşkusuyla birlikte, geleceğe umutla bakıyor, güzel-
liklerle dolu nice bayramlara erişmeyi temenni ediyorum. Ramazan Bayramınızı en 
içten dileklerimle kutlar, sevdiklerinizle birlikte sağlık, mutluluk ve huzur dolu bir 
bayram geçirmenizi diliyorum.

Ramazan Bayramı 
Kutlama Mesajı

Bayram AYDIN

Artvin’de Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü tara-
fından "Ailenin Korunması 
ve Güçlendirilmesi İl Eylem 
Planı Çalıştayı" düzenlendi. 
Toplantı, aile yapısının ko-
runması ve güçlendirilmesi 
amacıyla önemli adımlar 
atılması için bir platform 
oluşturdu. 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü toplantı salo-
nunda gerçekleşen çalışta-
ya, Aile ve Sosyal Hizmet- 
ler Bakanlığı Çocuk Hizmet-
leri Genel Müdür Yardımcı- 
sı Seyfi Bozçelik, Artvin Va-
lisi Turan Ergün ve Artvin 
belediye Başkanı Bilgehan 
Erdem gibi önemli isimler 
katıldı. Çalıştayda, ailelerin 
karşılaştığı zorluklar ve bu 
sorunların çözülmesine yö-
nelik stratejiler masaya 
yatırıldı. 

Çalıştayda, Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanlığı Ço-
cuk Hizmetleri Genel Müdür 
Yardımcısı Seyfi Bozçelik, 
aile kavramının önemini vur-
guladı. Bozçelik, “Ev almak 
önemlidir ama yuva olmak 
başka bir şey. Bizim evleri-
mizi yuvaya dönüştürmeye 
ihtiyacımız var. Aile, bir ara-

da olmanın, dayanışmanın 
ve desteğin kaynağıdır” dedi. 

Aile, Toplumun 
Temel Yapı Taşıdır 

Artvin Valisi Turan Ergün 
de, aile yapısının toplumun 
en temel yapı taşı olduğu- 
nu belirterek, güçlü bir aile 
yapısının güçlü bir toplumun 
temeli olduğunu ifade etti. 
Ergün, “Aileyi korumak ve 
güçlendirmek, sadece birey-
lerin mutluluğu için değil, top-
lumun sosyal, ekonomik ve 
kültürel gelişimi için de bü-
yük bir öneme sahiptir” dedi. 
Ayrıca, TÜİK verilerine gö- 
re Artvin’de evlilik sayısının 
%3,85 azaldığını, boşanma 
oranlarının ise aynı oranda 
arttığını belirterek, bu duru-
mun aile değerlerini koruma 
noktasında daha fazla çaba 
sarf edilmesi gerektiğini vur-
guladı. 
Aile Yılı Çalışmaları 

ve Destekler 
2025 yılı Cumhurbaşkan-

lığı kararıyla "Aile Yılı" ola-
rak ilan edilmiştir. Bu kap-
samda Artvin’de yapılan ça-
lışmalar arasında aile içi eği-
tim programları, aile danış-

manlığı hizmetleri, ve evlilik 
öncesi destek projeleri yer 
alıyor. Artvin’de, 1.386 kişi-
ye aile içi iletişim, bağımlılık-
la mücadele ve kadın istih-
damı gibi konularda eğitim 
verildi. Ayrıca, evlenmek is-
teyen genç çiftlere yönelik 
çeşitli maddi destekler ve eği-
tim programları sunulmaktadır. 

Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürü Nevin Öz,  
"Bu çalıştay, aile yapısının 
korunması ve güçlendirilme-
si noktasında atılması gere-
ken adımları belirlemek için 

büyük bir öneme sahiptir.  
Aileyi korumak, güçlendir-
mek ve aile içi iletişimi sağ-
lamak, toplumumuzun gele-
ceği için kritik bir konudur” 
dedi. 

İş Birliği ve 
Dayanışma Çağrısı 

Vali Ergün, bu tür çalış-
malarda iş birliğinin önemine 
değinerek, kamu kurumları, 
özel sektör, sivil toplum ku-
ruluşları ve akademik çevre-
lerin bir arada çalışmasının 
önemini vurguladı. Çalışta-

yın amacı, aile yapısını 
daha da sağlamlaştırmak  
ve geleceğe yönelik eylem 
planları oluşturmaktı. Ayrıca, 
Aile Yılı kapsamında Artvin 
’de yapılacak projelerde iş 
birliği yapılması ve toplum-
sal dayanışmanın artırılma-
sı gerektiğine dikkat çekildi. 

Çalıştayda emeği geçen 
herkese teşekkür eden yet-
kililer, aile kurumuna verilen 
değerin en güzel göstergesi 
olarak bu tür etkinliklerin de-
vam etmesi gerektiğini ifade 
etti.

Artvin'de "Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi  
İ l  E y l e m  P l a n ı  Ç a l ı ş t a y ı "  D ü z e n l e n d i

Haber: Caner ALTUNKAYA

28 Mart 2025 Cuma 
www.savsatinsesi.com
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ŞAVŞAT ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ AĞGÖL ORMAN       
İŞLETME ŞEFLİĞİ 141 KOD NOLU DİTKALE D-OSMANTARLASI T VE 
MEYDANCIK ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 58-1 KOD NOLU 58 KOD 
NOLU YOL SAPMASI B TİPİ YENİ ORMAN YOLU YAPIMI 
Şavşat Orman İşletme Müdürlüğü Ağgöl Orman İşletme Şefliği 141 kod 
nolu Ditkale D-Osmantarlası T ve Meydancık Orman İşletme Şefliği 58-1 
kod nolu 58 Kod nolu yol sapması B tipi Yeni Orman Yolu yapımı yapım 
işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır: 
İKN : 2025/464256 
1-İdarenin 
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ŞAVŞAT 

  DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
  ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

b) Adresi : Yeniköy Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 31 
     08700 ŞAVŞAT/ARTVİN 

c) Telefon ve faks numarası : 4665171021 - 4665172720 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı   : Şavşat Orman İşletme Müdürlüğü Ağgöl 

    Orman İşletme Şefliği 141 kod nolu Ditkale 
    D-Osmantarlası T ve Meydancık Orman 
    İşletme Şefliği 58-1 kod nolu 58 Kod nolu
    yol sapması B tipi Yeni Orman Yolu yapımı 

b) Niteliği, türü ve miktarı : Şavşat Orman İşletme Müdürlüğü Ağgöl 
    Orman İşletme Şefliği 141 kod nolu Ditkale  
    D.- Osmantarlası T. 2+270 Km. ve Meydancık 
    Orman İşletme Şefliği 58-1 kod nolu 58 Kod 
    nolu yol sapması 1+000 Km. B tipi Yeni Orman 

                 Yolu yapımı 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ağgöl ve Meydancık Orman

                 İşletme Şeflikleri 
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 70 (Yetmiş) 

  takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 

  içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 02.05.2025 - 14:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :
Şavşat Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası Yeniköy 
Mah.Cumhuriyet Cad. No:31 08700 - ŞAVŞAT / ARTVİN 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik 
değerlendirmesinde uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve 

yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsa-
mında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine 
göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/    
üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir.  
Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belge-
nin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması 
halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci 
mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzen-
lendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın ko-
runduğunu gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt 
edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale 
konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere 
denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
17/06/2011 tarih ve 27967 sayılı Resmi Gazetede Kamu İhale Kurumu 
tarafından yayınlanan yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek 
benzer işlere dair tebliğ'de yer alan  (A) ALT YAPI İŞLERİNDEN; V. Grup 
işler benzer işlere denk sayılacaktır. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
Orman Mühendisliği 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belir-
lenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, 
ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale 
dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra,     
e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve 
saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için 
teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerin-
den teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi 
belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 
(Doksan) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmek-
sizin reddedilecektir. 

ŞAVŞAT ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ AĞGÖL     
ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 141 KOD NOLU DİTKALE            

D-OSMANTARLASI T VE MEYDANCIK ORMAN İŞLETME 
ŞEFLİĞİ 58-1 KOD NOLU 58 KOD NOLU YOL SAPMASI       

B TİPİ YENİ ORMAN YOLU YAPIMI 
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ŞAVŞAT 

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Bayram Öncesi Gıda ve Fiyat Denetimleri Yapılıyor
Artvin Tarım ve Orman    

İl Müdürlüğü ile Ticaret İl 
Müdürlüğü ekipleri, alışve-
riş merkezleri, marketler ve 
gıda ile bayramlık ürün sa- 
tışı yapan perakende işlet-
meleri denetlemek amacıy-
la koordineli çalışmalarını 
aralıksız devam ettiriyor. 

Tarım ve Orman İl Mü-
dürlüğü'ne bağlı Gıda Kont-
rolörleri, özellikle bayram 
öncesi üretimi ve satışı ya-
pılan bayram şekeri, tatlı ve 
unlu mamuller üzerinde de-
netimler gerçekleştiriliyor. 

Bu kapsamda, gıda güven-
liği kurallarına uygunluk ve 
ürünlerin sağlık açısından 
herhangi bir tehdit oluşturup 
oluşturmadığı titizlikle ince-
lendiği aktarıldı. 

Ticaret İl Müdürlüğü  
ekipleri ise, alışveriş mer-
kezlerinde ve marketlerde 
fiyat etiketi uyumu, kasa ile 
raf fiyatları arasındaki tutar-
sızlıklar, haksız fiyat artış-
ları ve tarife fiyat listeleri 
üzerinde denetimler yapa-
rak va-tandaşların ekono-
mik olarak mağdur olma-

ması adına yapılan bu  
denetimlerin Bayram bo-
yunca da devam edeceği 
bildirildi. 

Artvin Valiliği, vatandaş-
ların gıda güvenliği ve fiyat-
lar hakkında her türlü şikaye-
tini iletebileceği numaraları 
duyurdu. Gıda güvenliği ile 
ilgili şikayetler, ALO 174 Gı-
da Hattı aracılığıyla iletilebi-
lecekken, haksız fiyat artışı-
yla ilgili şikayetler ALO 175 
Tüketici Danışma Hattı üze-
rinden yapılabilecek.

Artvin Valiliği, Ramazan Bayramı'na Sayılı Günler 
Kala Bayram Alışverişi Yapan Vatandaşların 

Mağdur Olmamaları İçin Denetimlerini Sürdürüyor 



Bayramlar, dini ve milli duyguların per-
çinleştiği, dargınlıkların ve kırgınlıkların  
son bulduğu, yardımlaşma ve dayanışma 
duygularının en üst seviyelere çıktığı, mil-
letleri var eden milli birlik ve beraberlik 
şuurunun güçlendiği önemli günlerdir.  
Bu anlamlı bayramın Şavşat halkı için, milletimiz ve ülkemiz 

için dostluk ve barışa, sevgi ve kardeşliğe vesile olması temen-
nisiyle, tüm hemşerilerimizin Ramazan Bayramı'nı tebrik ediyor, 
sağlık, mutluluk ve huzur içerisinde nice bayramlar diliyoruz.

K u t l am a

YAZICILAR PETROL
Enerji, Danışmanlık, Petrol, Otomotiv, 

Nakliyat, İnşaat, Gıda, İth.İhr.Turz.Ltd.Şti.

K u t l am a
Ramazan Bayramınız 

Mübarek Olsun
Birlik ve beraberliğimizi, kardeşlik ve 

dostluğumuzu en sıcak şekilde  
hissedeceğimiz mübarek Ramazan 

Bayramınızı tebrik eder, mutluluklar dileriz. 

zafer elektronık
.

Arçelik-Turkcell  Şavşat Yetkili Bayii
Recep - Melih TEMURRecep - Melih TEMUR
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